
JKSO;
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
01
Vestavba školní drevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZŠ 
Ratíborícká, Ratíboňcká 1700, Praha 20

Praha 20 - Horní Počernice
CC-C2:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

6.3.2017

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snaená

Cena s DPH

21.00% 
15,00*

ze
ze

z S55 379,42
0,00

CZK

2 855 379,42
0,00

2 855 379,42

599 629,68
0,00

3 455 009,10

'Projektant Zpracovatel

I Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis;

Razítko

Razítko

Datwn a podpis:

Zhotovitel

Ing. 
Havelkov 

Bohům 
IČ 7559?

Razítko

Hort
62600 Brno 

777 936 075 
; C28308084543

^tum a podpis:
.í í Razítko

strana 1 z 2



stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
01

Vestavba školní dřevodílny do stávajídch prostor bývalé kotelny ZŠ 
Ratíborícká, Ratibořická 1700, Praha 20
Praha 20 - Horní Počernice Datum: 6.3.2017

Projetoant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH IC2K] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů 2 855 379,42 3 455 009,10

01 SO 01 Stavební část 1 355 664,66 1 640 354,24
01.1 SO 01.1 ÚT 360 312,50 435 978,13
01.2 SO01.2 VZT 568 507,50 687 894,08
01.3 SO 01.3 ZTI 101 236,76 122 496,48
01.4 SO 01.4 EZS 24 932,00 30 167,72
01.5 Elektroinstalace 229 726,00 277 968,46
101 VON 215 000,00 260 150,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 855 379,42 3 455 009,10

Strana 2z2



Stavba;

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

krycí list rozpočtu

Vestavba školní dřevodílny do stávajídch prostor bývalé kotelny ZS Ratíborícká, Ratíborícká 1700,

6.3.2017

Praha 20
01 • so 01 stavební část

CC-CZ:
Praha 20 - Horní Počernice Datum:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ;
DIČ;

IČ:
DIČ;

Cena s DPH

Proj^tant

Datum a podpis: 

Objednavatel

21,00*
15,00*

ze
ze

1 355 664,66
0,00

CZK

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

1 355 664,66
0,00

1 355 664,66

284 689.58
0,00

1 640 354,24

Razítko

HortÍ3. 6;
Ing

Havelkov- /a, 62500 Brno
Bohurrř : 777 936 075

1C 75597 í , DIC CZ8308084543
V

[Datu^m a podpis: Razítko
Datum a podpis: ^ ?

Razítko

strana 1 z 10



Stavba;

Objekt:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vestavba školní dřevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny Raoboncka, Ratíborícká 1700, 
Praha 20

01 - so 01 Stavební část

Místo: Praha 20 - Horní Počernice Datum: fc.3.2017

Objednatel: Projektant:
2hotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cery celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 355 664,66

HSV - Práce a dodávky HSV 824 099,18
1 - Zemní práce 2 123,90

2 - Zakládání 3 251,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 218 556,77

4 - Vodorovné konstrukce 97 656.79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 223 577,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 135 788,81

997 - Přesun sutě 127 520,97

998 - Přesun hmot 15 623,25

PSV - Práce a dodávky PSV 531 565,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 309,83

713 - Izolace tepelné 14 773,56

714 - Akustická a protiotřesová opatřeni 4 179,45

763 - Konstrukce suché výstavby 185 473,52

766 - Konstrukce truhlářské 96 585,76

767 - Konstrukce zámečnické 7 297,47

771 - Podlahy z dlaždic 8 147,98

776 - Podlahy povlakové 124 409,90

781 - Dokončovací práce - obklady 15 630,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 53 757,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) -•- 2) 1 355 664,66

strana 2 z 10



ROZPOČET
Vestavba ško(ni dřevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZŠ Ratíborícká, Ratíborícká 1700, 
Praha 20

01 - so 01 Stavební část

Praha 20 - Horní Počernice 6.3.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

MJ Množství J.cena [CZK] Cen^ celkem [CZK]

1 355 664,66

824 099,18
2 123,90

1 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100
1 K 133201101 fn3

m3 1,280 830,00 1 062,40

■základ, patky- 0,8*0,8‘1,0^ 

Součet

133201109
Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v 
hominétř. 3

1,28M,3

Součet

m3

1,280

1,280

0,384!

0,384

0,384

111,00j 42,62

3 K 162201201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku 
z horniny tř. 1 až 4

m3 1

1.
1,280 181,00 231,68

4 K 162201209
Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením 
ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4

1
m3 1,280 167,00 213,76

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 ; 1,280 224,00 286,72

6 K 171201211
Poplatek za uložem' odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t
L

2,048 140,00 286,72

2 • Zakládáni

275313611

1,28-1,6

Součet

Základové patky z betonu tř. C 16/20

2,048

2,048

m3y 1,2^

0,8*0,8-1,0-2

Součet

1, 

1,280 

1,280

2 540,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 251,20

3 251,20

218 556,77

K 310278842

'Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu 
{nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 3(X) 
mm

m3 0,270, 4 510,0OÍ 1 217,70

0,9*2,0*0,15 0,270

Součet 0,270

Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu
9 K 310279842 nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 : m3

mm !

0,9*2,0*0,35

Součet

0,630

0,630

0,630

4 330,00 2 727,90

Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 250 mm I T ■
10 K 311238133 pevnosti P 20 na MVC j 15,094 1 601,00j 24 165,49

(5,385*3,1) 10,8*2,0) 15,094

Strana 3 z 10



PÍ Typ Kód

K '317944321

12 K 317944323

13 K 317944325

Popis MJ AAnoŽství J.cena [CZKJ

Součet 15,094

Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované | 

do připravených otvorů
-t. -

0,107
32 500,0oj

■U IDO" 0,093 0,093

Součet 0,093

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů t 0,503 34 ioo,oo;

■| 140-0,023 0,023

■| 16<r 0,301 0,301

•| 140" 0,02 0,020

'U 140" 0,093 0,093

Součet 0,437

Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně 
osazované do připravených otvorů

t 3,660 35 710,00

14 1 K 342248112

15 K 342248113

•| 260" 2,112t0,654 

•U 260" 0,417 

Součet

jpHčky 2 cihel tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC 

((2,9*1,35»1,3V0,5)*3.1)-(0,7*2,0*2)

Součet

jpričfcy z cihel tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC

m2

m2

(((3.025*3,25*3.025+0,5*0,6*1,16)*3,1 )*(1.9*2, 
3))-((0,7*2,0*2)*(0,9*2,0*2))

Součet

[■‘[•I342272523,
jpřičhy tl 150 mm z plynosilikátových tvárnic 

3,05*3,1 

Součet

^m2^

2,766

0,417

3,183
I

16,110j^

16,110

16,110

33,806|

33,806

33,806 

9,455 i 

9,455 

9,455

17

18

4 - Vodorovné konstrukce _________
K j4l 1322323 jstropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 16/20 m3 8,725l

•m.č. 01.05'58,168*0,15 

Součet

411354219
Bednění stropů ztracené z hraněných 
trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm

m2

8,725

8,725

58,168

■m.č. 01.05'8,8*6,61 

Součet

58,168

58,168

19j K 1^41 1361821
jvýztuž stropů betortářskou ocelí 10 505 

8,725*0,12 

Součet

1,047

1,047

1,047

590,00,

655,00

Cena celkem [C;

790,0o|

2 730,001L

580,00,

38 300,00i^

17 152,30

130 698,601
i

9 504,90

22 142,93

7 469,45

97 656,79
23 819,25|

33 737.44

40 100,10.

223 577,49

61132114120

21 K 612135101
_ I - ____-. -

jVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
'vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 124,000 240,00 29 760,00

■01.01 až 01.06^ 15,4+4,9*2,5*7,9*81,9*11,4 124,000

Součet 124,000

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

ni2 5,000 322,00 1 610,00

50*0,1 5,000

Strana 4 z 10



m /

Kód

K 612321141

24 K
—

25 K
- - - .

26

61999611R

6199%121

629991011

631311114

03
632441113

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 5,000
_

IVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá -----------
1 vnitřních stěn nanášena njčně m2 415,453 213,00 88 491,49

"stávajici stěny" 276,378 276,378

"nové příčky"
((15,094*16,11 *31,806)*2)*(9,455* 1,8*1,8) 139,075

Součet 415,453

Zřízení ochrany stavebních konstrukd a T í
předmětů m2 50,000 ' 350,00 17 500,00

"zakrytí stávajících konstrucí - odhad" 50 50,000
^---------------- --------------------- J

Součet 50,000

i Odstranění ochrany stavebních konstnáicí a 7 ■ *■ 1
|Předmětů bedněním m2 50,000 95,20 4 760,00'

.Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólii
'přilepenou lepicí páskou m2 34,000 30,40 1 033,60

_ ._L_
_ J J

a.0-1,0"8)*(0,7^,0‘4*2)*(0,8"2,(r2)*(0,9*2,0"2) 34,000

Součet 34,000

jMazanina tl do 80 mm 2 betonu prostébo bez ' i ----1
|Zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 j 0,320{ 3 320.00j 1 062,40

"m.č. 1.0r4.0T),08 0,320

Součet 0,320

Potěr iHihydrítový samonívelační tl do 40 mm ze i
suchých směsí 1 m2 124,000 640,00 79 360,00'

"m.č. 01.01 až 01.04, 01.06"
---------- - ^ __________ -- - J

15,4*4,9*2,5*7,9*11,4 42,100

"m.č. 01.05" 81,9 81,900

Součet 124,000

i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
- - ------ -- ------ -

,28 K 949101111 lešefiovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 
kg/m2

m2 248,000 39,10

135 788,81

9 696,80

(15,4M.9»2,5*7.9*11,4«81,9)*2 

Součet

29 K
_ _  JL_ _ j

248,000

248,000

952901111 Vyčtíténi budov bytové a občanské výstavby pň 
výšce podlaží do 4 m

■in.č. 01.01 až 01.06' 
(15,4*4,9*2,5*7,9*11,4*81.9)

Součet

nú

30 I K l%1044111 Bourání základů z betonu prostého

■B6' 2,0*6,OT),84 

Součet

961055111 Bouráni základů ze ŽB

32 [ K j9(
962031133

r„i

•B8, B9, BIO- 
(1,5‘1,2*0.34)*(1,87*4,38*0,05)*(0.96*14,0*0.05 
)

Součet

[Bouráni příček z cihel tl do 150 mm 

((0,81 *2,52*5,38)*3,1 )-(0.8*2.(r2)

Součet

124,000

124,000

124,000

lo.oeoi

10,080

10,080

1.694

I
77,00

2 320,00

5 000,00

9 548,00

23 385,60]

8 47D,0oj

1,694

1,694

m2

33 I K >962052210 jBourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 | tn3j^

23,80lJ^

23,801

23,801

0,620j^

93,00

6 400,00

2 213

3 968,001

Strana 5 z 10



ř

PČ Typ Kód

K 962052211

35
T

K 962081141

Popis

1,0-3,1*0,2 

Součet

|Bouráni zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 

((1,775-3,1) (0,8*2,0))*0,36 

<(1,365*3,1) (0,8-2,0))*0,65 

(<3,425*3,1 )-(0,9*2,0))*0,64 

Součet

Bouráni příček ze skleněných tvárnic tl do 150

MJ Aánožstvi J.cena [CZK] 

0.620 

0,620

Cena celkem

|«T

m2

«.75»

1,405

1,710

5,643

8,758

0,488

3 100,00 27 149,80

144,00
L.

70,27

36 K 1965042241

37 K 968062355

■B5- 0,61-0,8 

Součet

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z lítého asfaltu tl přes 100 mm 
pl pře 4 m2

"m.č. 1.01 až 1.04*
((27+21,9)-0,05)«((3,6+6,4)-0,10)

Součet

Vybourám’ plastovýchrámú oken včetně křidel pl 
do 2 m2

•611-0,9*1,5*4

Součet

m3

m2

K 968072455
jvybouráni kovových dveřních zánibni pl do 2 m2j^ m2 

•B 1, B3, 84* <0,8*2,0*3)+(0.9*2,0)

Součet

0,488

0,488

3.445

3.445 

3,445 

5.4001 

5,400 

5,400
6,60oJ

6,600

6,600

1 800,00

150,001

234,00

6 201,00

810^1

1 544,40

Ě

41

45

1 K 968072459 Vybouráni pancéřových dveři 800x2000 kus 1 1,000 3 000,00 3 000,ooj

■B2* 1 1,000

Součet 1,000

K 971033R Vybourání otvorů ve zdivu kpl 1,000 3 000,00
3 000,00'

•pro instalace-1 1,000

Součet 1,000

Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo
K 973031325

MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 23,000 190,00 4 370,00

-pro nosníky stropu- 23 23,000

Součet 23,000
1 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

K 973031335
MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 2,000 247,00 494,00

■pro nosníky stropu* 2 2,000

Součet 2,000

J« 974031153 Vysekáni lýh ve zdivu I m I 50,000
85,20 4 260,00

-pro instalace - odhad- 50 50,000

Součet 50,000
)

K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do fn2 124,000 82,00 10 168,00;
.L 100% ____ __L 1

T)1.01 až 01.06-15,4+4,9+2,5+7,9+81,9+11,4 124,000

Součet 124,000
_ unucvnr vniuni vapenne neoo ------

K 978013191 vápefKxementové omítky stěn stěn v rozsahu m2 276,378 63,10 17 439,45!
rlol00%
"m.č. 01.01, 01,04- (9,53+5,38)*2*3,1 93,062

Strana 6 z 10



Popis MJ Množství J.cena [CZK]

•m.č. 01.02* (4,17*1,775)*2*3,1 36,859

*m.č. 01.03* (3,75*2,85)*2*3,1 40,920

*m.č. 01.05* (8,8*6,6)*2*5,02 154,616

"odpočet oken a dven* ■
((1,5*0,9*8)*(2.252*3,1H(1.365*3,1*2)*(3,425*3,
1*2)*(0.8*2,0))

49,079

Součet 276,378

Cena celkem [CZKJ

997 - Přesun sutě

23,54«*7.579*6,2*12,713

Součet

50,040

50,040

6,212»0.1 ♦0,713*0,124t0,9 

Součet

8,049

8,049

522| K 1

: 53
1. _

711 • l2otace proti vodě, vlhkosti a plynům
1^54 I K j711131811

46 K 997013212
Vnitrostaveníštni doprava suti a vytxxíraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně t 83,398 880.00 ř 73 390,24

47 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 83,398 200,00 16 679,60

48 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
sMádku ZKD 1 km přes 1 km t 750,582 9,12 6 845,31

49 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 50,040 122,00 6 104,88

I 50 K 997013802

.

Poplatek za uloženi stavebního
železobetonového odpadu na skládce t '

(skládkovné) |
22,507 930,00 20 931,51

1,488*21,019 22,507

Součet 22,507

I" K 997D13803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné) ^ 8,049

15O,0o]

1
1 207,35

997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného I
odpadu na skládce (skládkovné) ^ 2,072 1 140,00 2 362,08

82,668(50,04*22,507*8,049) 2,072

Součet 2,072

998 - Přesun hmot 15 623,25
998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 62,493 250,00 15 623,25

V - Práce a dodávky PSV 531 565,48

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné m2 56,5001

-

10,20

21 309,83

576,30

*m.č. 1.01 až 1.04*27*3,6*4*21,9 56,500

Součet 56,500

55 K 711142559
1 Provedení izolace proti zemm' vlhkosti pásy 
Ipřitavením NAIP m2 7,680 93,00 714,24

■zákl. patky- 0,8‘4*1,0*2*1,2 

Součet

7,680

7,680

56
1

628321341 Ipds těžký asfaltovaný m2 9,216 115,00 1059,84

K 711461201
I Provedení izolace vodorovné fólii zesílením 
spo]ů páskem m2 65,830 49,60 3 265,17

•m-č. 01.01 až 01.04, 1.05 část, 01.06* 
15,4*4,9*2,5*7,9+23,73*11,4

Součet

65,830

65,830

Strana 7 110



^ pť Typ Kód 

; Ssl M hg32202B1 

59; KjW8711201

Popis MU Mlnožstvi J.cena [CZK]
W folie

m2 183.00

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé. 
^Ihkosti a plynům v objektech v do 6 m %

J
206^ 3.051

60

713 - Izolace tepelné
K 713121111 Montáž izoUce tepelné podlah volné kladenými

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2
és.eaój"

14 773,56

1 152,03

"m.č. 01.01 až 01.04, 1.05 část, 01.06'
15.4«4,9.2.5*7,9.23,73*11,4 65,830

Součet 65,830 f

61 M 283759100
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 5 1000 x 
500 X 60 mm m2 67,147 199,00

! 13 362,25

í
62

L_
K 998713201

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m % 146,486 1.77

\
259,28

r63
714 - Akustická a protiotřesová opatření 4 179,45

1« 714121R Aáontáž akustické izolace | m2 58,168 15,00 872,52

"m.č. 01.05'8,8*6,61 58,168

Součet 58,168

64 M 283723011 desko z pěnového polystyrenu 20 mm m2 63,985 51,00 3 263,24

65
l ..

K 998714201
Přesun hmot procentm' pro akustická a 
protiotřesová opatřeni v objektech v do 6 m % 41,614 1,05 43,69

763 - Konstrukce suché výstavby 185 473,52
66 K 763131316 SOK podhled m2 22,800 744,00 16 963,20

'm.č. 1.01, 1.02, 1.03' 15,4*4,9*2,5 22,800

Součet 22,800

f 67
1

K 7631313R akustický stropní podhled tl. 250 mm m2 81,900 1 890,00 154 791,00

'm.č. 1.05' 81,9 81,900

r
68 K 763172312

Součet

Mlontáž revizních dvířek SOK kd vel. 300x300
mm kus

81,900

10.000 113,00 1 130,00

69 590307111 dvířka revnni 300 Jt 300 mm kus 10,000 842,00 8 420,00

70 K 763172315
Montáž revftních dvířek SOK kd vel. 600x600
mm kus 1,000 254.00 254,00

71 M 590307141
—

dvířko revizní 600 x 600 mm kus 1,000 1 190,00 1 190,00

72 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m % 1 919,240 1,42

2 725,32!

766 - Konstrukce truhlářské 96 585,76

K 766622131
MkXitáž plastových oken plochy pres 1 m2 výšky ! 
do 1,5 m s rámem do zdivá 5,400 531,00 2 867,40

*D5'0,9*1,5'4 5,400

.

Součet 5,400

M
■

611305D5
okno Jednokřídlové otvíravé 90x150 cm s 
pákovým otevíráním, vi. kováni kus 4,000 6 100,00

24 400,00]

7 766660001
Montáž dveřních krídeí otvíravých 1 křídlových i 
do 0,8 m do ocelové zárubně

■03, D4'2*2+1*1

kus 6,000

6,000

550,00 3 300,00

Součet 6,000

76 M
ťhreře dřevéné mitřní hladké plné 1 křídlové 

61160503 ' 70x197 s větrací mřížkou , vč. zárubni, kováni,
zámku a nátěrů

kus 5,000 7 700,00 38 500,00

Strana 8 z 10



Kód

K 766660002

Popis

Idwře dřevině ynitřní hfodké plné Ikřidtové 
SOxl97s vétraci mfiikou . vč. zárubni, kováni,
izdmftu a nátirů
I
jMontáž dveřních křidel otvíravých Ikřidlových š 
ipřes 0,6 m do ocelové zárubně

"Dl" 1

Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

820,00; kus

kus

1,000 820,00

- —

1,000 590,00

1,000

1,000

-02'1 

Součet

1,000

1,000

83 K I99B766201
I

5

Součet

Ipřesun hmot pcocetttní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 6 m

5,000

5,000
%3,9%[

0,74

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

86 i K 771573131
; Montáž podlah keramických protiskluzných 
I lepených

■m.č. 1.02, 1.03-4,»r2,5 

Součet

m2 7,400

7,400

7,400

311,00

4,9+2,5

Součet

7,400

7,400

891 K 771591111 1 Podlahy penetrace podkladu m2 7,400

90j K 998771201
1 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
lobjektech v do 6 m

* i
L___ i

79,990

39,10

5,47

590,00

79
—

M 61160601
dveře dřevéné vnitrní hladké plné Ikrídlové 
90x197 , vč. zárubni, kováni, zámku a nátěrů

kus 1,000 9 200,00 9 200.00

80 K 766660022
Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřidlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 000,00 ^ 1 000,00

rhivře dřevéné vnitřní hladké plné Ikřidlové "I

81 M 61160702 90x197 protipoiární se samozaviračem, vč. 
lámbni, kováni, zámku a nátěrů

Jcus 1,000 15 000,001 15 000.00

82 K 766661819 Demontáž dveří kus 5,000
39,Oo|

1
195,00

713,36

7 297,47

84 K 767996801
Demontáž atypických zámečnicKých konstrukcí 
rozebráním kg

200,0001
36,00 7 200,00

'ocelová podesta 87" 200 200,000

Součet 200,000

85 K 9W767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m 72,200 1,35 97,47

8 147,98

2 301,40

87 M 597613051 dlaždice keramické matné m2 8, léO 620,00 5 046,80

88 K 771579191
Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2 m2 7,400 9,85 72,89

1

289,34

91

776 - Podlahy povlakové __________
Odstranění zbytků lepidla z podkladu

K 1776111116
I povlakových podlah broušením

■m.č. 01.01, 01.05, 01.06' 15,4^81,9*11,4

Součet

m2 108,700

108,700

108,700

47,00

437,551

124 409,90

5 108,90

92 K 776121111
Vodou ředitelná pertetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 108,700 27,30 2 967,51

93 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez 
podložky ručně m2 108,700 40,90 4 445,83

94 K 776222121. Lepeni PVC 2-složkovým lepidlem m2 108,700 255,00 27 718,50

Strana 9 z 10



Popis

•m.č. 01.01,01.05, 01.06' IS.^+BI,9*11,4 

Součet

AAJ AAnoŽství J.cena [CZK] 

108,700 

108,700

95 Ai 1607561121
1 '

96 I K 998776201

krytina podlahová Mormoleum

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

781 - Dokončovací práce - obklady
AArvntÁ^ vnitři

97 ! K 781474115

98 Aí 

, 99 K

597610001

781479191

lepených nexibílním lepidlem 

•m.č. 1.02, 1.03-
(((2,9*1.275>*((0,9*1,35)*3)*(0,5))*2,0»
(0,r2,0‘6)

Součet

obkládaíky keratriické matné

Příplatek k montáží obkladů vnitřních 
I keramických hladkých za plochu do 10 m2

14,45

Součet

100 K 998781201
I

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

101

102

103

104

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m

lOmytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

784111001

784111031

784181101

784211101

Základní jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m 

^Dvojnásobné malby v místnostech výšky do 3,80 
!m

■stropy" 124 

■stěný-415,423 

'odpočet obkladů' -14,45 

Součet

m2 1(9,570 700.00
i

83 699,00

X 1 270,703: 0,37 470,16

15 630,77

m2 14,450-
_L._-

343.00 4 956,35

14,450

14,450

m2
..

15,895 610,00 9 695,95

m2 14,450 47,00 679,15

14,450

14,450
2,0o|'—

X 149,659 299,32

53 757,24

m2 524,973 3,40' 1 784,91

m2 524,973 22,00 11 549,41

m2 524,973 19,00 9 974,49

m2 524,973 58,00 30 448,43

124,000

415,423

-14,450

524,973

Strarsa 10 z 10



stavba;

Objekt:

JKSO;
Místo;

Objednatel:

Zhotovitet;

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ratíboňcká, Ratíboňcká 1700,

101 - VON

Praha 20 - Horní Počernice CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ;

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ;

6.3.2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

[cena s DPH

21,00%
15,00*

ze
ze

CZK

215 000.00
0,00

215 000,00
0,00

215 000,00

45 150,00
0,00

260 150,00]

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

[Datum a podpis;

Razítko

Razítko

Zpracovatel

[Datum a podpis; 

Zhotovitel

Ing. 
Havelkovi 

Bohuniť 
iC: 75592f

3
i

Datum a podpis: r.l ;JiUU

Razítko

/ /

J Hort 
62500 Brno 

n 936 075 
CZ8308084543

Razítko

strana 1 z 3



Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

Ostatní - Ostatní 
200 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) -•- 2)

Cen^ celkem [CZK]

215 000,00

215 000,00 
215 000,00

0,00

215 000,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Vestavba školní dřevodílny do stávajících (xostor bývalé kotelny Z5 Ratíborícká, Ratíboňcká 1700, 
Praha 20

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu 

Ostatní - Ostatní

101 - VON

Praha 20 - Horní Počernice

Popis

Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

MJ AAnoŽství J.cena [CZK] Cen^ celkem [CZK]

215 000,00

215 000,00 
215 000,00

1 K 0101 Zařízeni staveniště kpl 1,000 115 000,00 115 000,00

2 K 0102 územní vtivy kpl 1,000 34 000,00 34 000,00

3 K 0103 piovcscni vlivy kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

4 K 0201 dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

5 K 0202 Inženýrská činnost kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba;
Vestavba školní dřevodílny do stávajídch prostor bývalé kotelny ZS Ratíborícká, Ratíborícká 1700,
Praha 20

Objekt: 01.5 - Elektroinstalace

JKSO: CC CZ:
Místo; Praha 20 - Horní počernice Datum; 6.3.2017

Objednatel: IČ;
DIČ;

Zhotovitel; IČ:
DIČ: f

Projektant; IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka;

Náklady z rozpočtu
- - —

229 726,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 229 726,00

DPH základní 21,00% ze 229 726,00 48 242,46
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

fcena s DPH v CZK 277 968,46]

Projektant

Datum a pt^pis; 

Objednavatel

Datum a podpis;

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

3 J imysíHorl
oVa --------

-'"ysi non
l 62500 Brno
t* lnice Te 777 o-jc nvc>C. ' •»)> D« CJ.S2S3

^Datum a podpis: ^ ^ ^' í Razítko

Strana t z 4



Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

Vestavba štolni dřevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, 
Praha 20

01.5 - Elektroinstalace

Praha 20 - Horní počernice Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
93y - elektroinstalace

Cen^ celkem [CZK]

229 726,00

229 726,00 
229 726,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

229 726,00

Strana 2 z a



stavba:

Objekt:

AAísto:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Vestavba šKolni dřevodílny do stávajídch prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700 
Praha ZO

01.5 - Elektroinstalace

Praha ZO-Horní počernice Datum: 6.Í.Z017

Projektant:
Zpracovatel:

Pt Typ Kód

Náklady z rozpočtu

PSV - PSV 
93y - elektroinstalace

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

229 726,00

229 726,00
229 726,00

l’ K Poliš Zásuvka 230V/16A IP44 ks 34,000 240,00 8 160,00

2 K Pol16 Zásuvka datová JR ks 2.000 150,00 300,00

3 K Poll? Zásuvka 400V/32A ks 2,000 470,00 940,00

A K Pd118 Zásuvka 400V/16A ks 2,000 405,00 810,00

5 K Pol19 Vypínač ks 4,000 155,00 620,00

1 6 K Poao Trojpólový vypínač 25A ks 2,000 590,00 1 180,00

7 K Pol21 Bezpečnostní tlačítko ks 3,000 220,00 660,00

8 K Pol22 Střídavý vypínač ks 6,000 192,00 1 152,00

9 K PoU3 Křížový vypínač ks 1,000 190,00 190,00

10 K Pol24
f
Pohytx)vé čidlo ks 4,000 500,00 2 000,00

11 K Pol25 Krabice KP68 ks 59,000 10,00 590,00

12 K Pol26 Krabice K068 ks 20,000 15,00 300,00

13 K
•4 ^ -

Pol27 Svorka WAGO ks 100,000 8,00 800,00

14 K Pol27a skotni zvonek ks 1,000 200,00 200,00

15 K PoUTb školní rozhlas ks 1,000 200,00 200,00

16 K Poa8 SvitkSo stropní 1x26W (1x60W) ks 5,000 500,00 2 500,00

17 K PoU9 Zářivkové svítidlo 2*36W ks 7,000 1 100,00 7 700,00

18 K Pol30 Zářivkové svítidlo 2x58W ks 16,000 1 200,00 19 200,00

19 K Pol30a nouzový ttxidul integrovaný do svítidla ks 16,000 2 200,00 35 200,00

20 K Pot3l Úprava hlavní rozvodnice ^ 1,000
2 000,00 2 000,00

, ----- —----------------------- - _ ----- J - . _ ..
21 K Pol32 Jistič B3X40A ks 1,000 500,00 500,00

- -------- - - ■ 1 ----------- __
22 K Pol33 Jistič 63x16A ks 1,000 500,00 500,00

23 K Pol34 Jistič B1x16A ks 1,000 140,00 140,00

24 K Pol35 Rozvaděč RD ks 1,000 3 500,00 3 500,00- ---- ---- ’ —- --- ---------- — _____
25 K Po06 Vypkiač 3x40A ks 1,000 600,00 600,00

26 K Po07 Proudový chránič 4p, 40A/0,03A ks 1,000 1 500,00 1 500,00,

27 K Pol38 Cívka vypínad ks 1,000 700,00 TOO.OOi

28 K Pol39 Jistič 63x32A ks 1,000 450,00 l 450,00,

29 K Pol40 Jistič B3x25A ks 1,000 451,00
-

451,00'
- - • •---—. - .... — - ^ - .j

904,0030 K Pol41 Jistič B3x20A ks 2,000 452,00

31 K P0133 Jistič B3X16A ks 3,000 453,00 1 359,00

Strana 3 z 4



Kód Popis AAJ AAnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

! 32 K Poi34 Jistič B1X16A ks 2,000 140,00

33 K P0(42 Jistič BlxlOA ks 3,000 140,00

34 K Pd443 Jistič B1x2A ks 1,000 140,00

35 K Poi44 Rozvaděč RZ ks 1,000 2100,00

36 K Pol45 proudový chránič 4p, ZSA/0,03A ks 1,000 1 500,00 ■

i 37 K Pot46 jistč B1X16A ks 6,000 140,00
■

38 1 K Pol47 Svorlta BERNARD VČ. pásioi CU ks 27,000 20,00
r
; 39 K Pol48 Svorkovnice hlavního ochranného pospojeni HOP ks 3,000 250,00

40 K Po149 CYKY J5x10 m 50,000 130,00
f

41 K Pol50 CYK J5x6 m 30,000 90,00

[42 K Pol51 CYKY J5x4 m 50,000 65,00
— — - ---- — —

43 K Pol52 CYKY J3x4 m 50,000 35,00i -- 1 - • - k - —^ — _
44 K Pol53 CYKY J5x2,5 m 50,000 35,00

Ri K Pol54 CYKY J5x1,5 m 140,000 25,00

1 ^ K P0155 CYKY J3x2.5 m 200,000 26,00

1 47 K Po156 CYKY 03x1,5 m 50,000 14,00

48 Pois? CYKY J3x1.5 m 100,000 14,00

49 K Pot58 UTP catlO m 150.000 12,00

50 K Pol58a HDMI kabel m 4,000 120,00

51 K M99 Trubka PVC ohebná 16 m 200,000 5,00

52 K Pot60 Trubka PVC ohebná 23 m 100,000 8,00

53 K Pot61 Trubka PVC ohebná 32 m 50,000 12,00

54 K PDI62 Vodič 4 m 140,000 8,00

55 K P0I63 Vodič 6 m 50,000 12,00----- — --------------- --- --- ----------- — _ —
56 K Poi64 Kabelový kanál 40x40 m 50,000 90,00

57 K Pol65 Svorkovnice HOP ks 2.000 25,00

58 K
■ ”

P0(66 Přepojení vývodu pro kotelnu výko
1.000 2 000,00

59 K Pol67 ' Připojeni ventiiátonj 2,000 1 000,00
■

60 K Pol68 Připojení rekuperační jednotky 1,000 3 000,00

61 K Pol69 Připojeni keramické pece
n

výko
n 2,000

__
3 500,00

62 K PolTO Drobný a nespecifikovaný materiál % 25,000 1 590,00

63 K Pot71 Demontáž stávajícího zařízeni h 40,000 260,00

64 K Pol72 Výchozí revíze vyko
n 1,000 6 000,00

65 K Po(73 Atontáže kpl 1,000 20 000,00

280,00

420,00

140,00

2100,00

1 500,00 

840,001 

540.00 

750,00,

6 500,00

2 700,00

3 250.00 

1 750,00 

1 750,00 

3 500,00 

5 200,00

700,00

1 400,00 

1 800,00 

480,00 

1 000,00 

800,00 

600,00 

1 120,00 

600,00

4 500,00

50,00 

2 000,00 

2 000,00 

3 000,00

7 000,00 

39 750,00 

10 400,00 

6 000,00 

20 000,00

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo;

Objednatel;

Zhotovitel;

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Vestavba školní dřevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZS Ratibořická, Ratibořická 1700 

Praha 20

01.4 - SO 01.4 EZS

Praha 20 ■ Horní Počernice
CC-CZ;
Datum; 6.3.2017

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ: '

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH záktadni 
snížená

Cena s DPH

21,00*
15,00* ze

V

24 932,00
0,00

CZK

24 932,00
0,00

24 932,00

5 235,72
0,00

30 167,72

í Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

; Datum a podpis;

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Ing I" f iort
Havelkov i 3 500 Brno

Bohun' Tec 7„ 936 075
IČ 7559' 1 DIČ CZ8308084543

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



AAisto;

Objednatel;
Zhotovitet:

Vestavba školní dřevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, 

Praha 20

REKAPITULACE ROZPOČTU

01.4-SO 01.4 EZS

Praha 20 - Horní Počernice Datum;

Projektant:
Zpracovatel;

6.3.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - PSV
936x - EZS

^ Cena celkem [CZK]

24 932,00

24 932,00 
24 932,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) -•- 2)

0,00

24 932,00

strana 2 z 3



i

SUvba;

Objekt;

JKSO;
Místo:

Objednatel;

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH úkladní 
snížená

!cenas DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Vestavba školní drevodílny do stávajících prostor bývalé kotelny ZS Ratíborícká, Ratibořická 1700, 

Praha ZO
01.3 - SO 01.3 ZTI

Praha 20 ■ Horní Počernice

21,00*
15,00* ze

V

101 2J6,76
0,00

CZK

CC CZ:
Datum: 6.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ: '

IČ:

DIČ;

IČ;
DIČ;

101 236,76
0,00

101 236,76

21 259,72
0,00

122 496.48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

totum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Ing. F ort
Havelkova 500 Brno

Bohunic 777 936 075
IČ 756926 uič: CZ8306084543

y

Datum a podpis:

./
Razítko

Strana 1 z 4



Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Vestavba školní dřevodílny do stávajídch prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700 
Praha 20

01.3 - SO 01.3 ZTI

Praha 20 ■ Homi Počernice Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel;

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

Cepa celkem [CZK]

101 236,76

230,37 
230,37 

101 006,39 
14 953,44 

35 478,00 

50 574,95

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) -i- 2)

0,00

101 236,76

Strana Z z 4



Objednatel;
Zhotovitel:

ROZPOČET

Vestavba školni dřevodílny do stávajídch prostor bývalé Kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, 

Praha 20

01.3 -50 01.3 271

Praha 20 - Horní Počernice Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cepa celkem [CZK]

101 236,76

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě ____________

Tvnitrostaveništm doprava suti a vytxxjraných 
'hmot pro budovy v do 6 m ničně1 K 997013211

2 K 997D13501

3 K *97013509

4 K 997DtM31

.Odvož suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 
' mniskládku do 1 km se složením I

I Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
iskládku ZKD 1 km přes 1 km 

I Poplatek za uloženi stavebního směsného 
i odpadu na skládce (skládkovné! .L:

J,

0,124

0,124

1,116

0,124

524,00;

211,00

9,20

1 040,00
. _ L

230,37
230,37

64,98

26,16

10,27

128,%

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

101 006,39
14 953,44

5 K 72117R1 Potrutn kanalizační a připojovad vč. armatur m 20,000' 420,00 8 400,00
"i
6 K 721210Í15 zruiení stávajid vpusti kus

1
2,000'

_L
1 900,00 3 800,00

2 2,000

Součet 2.000
-

7 K 721290112 Zko«4ka těsnosti potrubí kanalizace vodou m 20,000 25,00 500,00

8 K 721290119. kamerová zkouška po.trubi m 20,000 100,00 2 000,00

9 K 99B721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 140,800 1,80 253.44

35 478,00
10

T
722174R Potrubí vodovodní plastové m 40,000

570,0ol 22 800,00
r ••

11
h - -

12

K 722290229 Zkotéka těsností vodovodního potrubí m 40,000 74,00' 2 960,00

K, 722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 40,000 59,60 2 384,00

13 K 7222R aniwtury kpí 1,000 7 000,00 7 000,00

14 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnítřm' vodovod v 
objektech v do 6 m

% 334,000 1,00 334,00

725 • Zdravotechnika - zařizovaci předměty
72511R1

72512Rl 

725210821

WC ktozet zavéiený

Pisoárový záchodek 

Demontáž umyvadel 

1

Součet

isoub'
isSbi

' « !
soub,! or i

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

I
3 900,00

4 800,00

100,00

50 574,95
7 800,00

9 600,00

100,00

; 18 i K 72521R1 Umyvadlo
soubj

3,000 2 480,00' 7 440,00

r
I' K 725291211

Dopliiky zařízení koupelen a záchodů keramické 
mýdelník jednoduchý

-
soubi

1 . 2,000

- 1

480,00| 960,00

Strana 3 z 4



20 K '725291621

21 K 725291631

K 725291632.

K 725291633. 

K 725330840

23

24

Popis

Doplňky zanzeoi koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů

MJ Množství J.cena [CZK]

é íc

soub
or

, Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové soub 
zásobník papírových ručníků I or

... , . . . ■ I
Doplňky zařízeni koupelen a záchodu WC štětka soub
komplet or j

soubDoplňky zanzení koupelen a záchodů koí 
odpadkový

Demontáž výlevka

1

or
soubt~

Součet

2,000

2,000
2,00o|

2,000

1,000

1,000

1,000

1 700,00 

1 700,00 

500,00

800,00

169,00

25 K 72533R1 jVýlevka i soub
isS,;

1 oř i

1,000 7 000,ooj 7 000,00

26 K 72582R iBateríe umyvadlové 3,000 2ooo,oo! 6 000,00

27 K 72583R Batene výlevková
1- 1 ^ • 1,000 2 000,00; 2 000,00

28 K 998725201
1 přesun hmot procentní pro zařizovad předměty 
|y objektech v do 6 m

Ui
504,510 0,21 105,95

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba:
Vesuvba školní dřevodilny do stávajidch prostor bývalé kotelny ZS Ratibořická, Ratiborická 1700, 
Praha 20

Objekt: 01.2-SO 01.2 VZT

JKSO; CC-CZ:
Místo: Praha 10 - Horní počerníce Datum: 6.3.2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ;

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

568 507,50 
0,00

Cena bez DPH 568 507,50

DPH základní 21,00X ze 568 507,50 119 386,58
snížená 15.00* ze 0,00 0.00

jcena s DPH
V CZK 687 894,08

Projektant

^Oatum a podpis; 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis; 

Zhotovitel

In
Havelí 

Boh 
IČ 75

Razítko

Pf sl Hort 
a 6 i, 62500 Brno 
íe ; 777 936 075 

/801, DIČ CZ83080M543

! Datum a podpis:
í í

Razítko

Strana 1 z 4



Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Vestavba školni dřevodilny do stávajidch prostor bývalé kotelny 2$ Ratibořická, Ratibořická 1700, 

Praha 20

01.2 - SO 01.2 VZT

Praha 10 - Horní počerníce Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

Dl - Zanzení č. 1 - Větrání školní dílny - přívod 

D2 - Zanzení č.2 - Větrání školní dílny - odvod 

D3 - Zanzení č.3 - Větrání sociálního zázemí - odvod 

D4 - Ostatní

Celte celkem (CZK]

568 507,50 

448 850,00 

61 606,00 

27 251,50 

30 800,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) -t 2)

0,00

568 507,50

Strana 2 z 4



ROZPOČET
Vestavba škoíní dřevodilny do stávajících prostor bývalé kotelny Z5 Ratibořická, Ratibořická 1700, 

Praha 20

01.2 - SO 01.2 VZT

Praha 10 - Horní počerníce

Objednatel;
Zhotovitel:

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

6.3.2017

ípe
Typ Kód Popis MJ AAnožství J.cena [CZK] Cepa celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 568 507,50

Dl - Zařízení č.1 - Větrání školní dílny - přívod 448 850,00
VlÉKllo>K.1inlcMl jednotka s protiproudou
rekuperací, filtrací na přívodu a odvodu, s
vodnán ohřívačem, přívodním a odvodním

0 K PoO
vMUUlamm přívod i750m>/h,400Pa,2,5kW ks 1,000 259 500,00 259 500,00

,4A,400V odvod 1950 m>/hod, 400Pa, 2,5hW,
4A.400V,

0 K 751 34 4122 Tlumič hliAu buňkový 0250x500/1500 ks 1,000 2 025,00 2 025,00

0 K 751 31 1093 Vyústka čtyřhranná 325x125 - přívodní ks 1,000 1 411.00 1 411,00

0 K 751 31-1093.1 Vyústka čtyřhranná 525x125 - přívodní ks 3,000 1 800,00 5 400,00

0 K 7» 31-1096 ProtIdešTová žaluzie ocelová PZZN 450 x 560 ks 1,000 2 100,00 2 100,00

0 K 751 32-2012 TatRový ventil 200 přívodní ks 1,000 504,00 504,00

0 K 751 51-0011 Potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,01 do 0,03m2 m 2,500 590,00 1 475,00

0 K 751 51-1002 montáž dtto m 2.500 112,00 280,00

0 K 751 58-1312 PRKtup potrubí stěnou ks 1,000 407,00 407,00

0 K 751 51-0013 Potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,03 do 0,07m2 m 9,000 790,00 7 110,00

0 K 751 51-1021 montáž dtto —
m 9,000

—

162,00 1 458,00

0 K 751 58-1313 Prostup potrubí stěnou
1

ks 1,000 543,00 543,00

0 K 751 51-0013.1 Potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,07 do 0,13m2 m 9,500 1 190,00 11 305,00

0 K 751 51-1021 montáž dtto m 9,500 324,00 3 078,00

0 K 751 58-1314 Prostup potndii stěnou ks 1,000 704,00 704,00

0 K Pol4 Izolace Aimaflex, , tl.l9mm-samolepid m2 15,000 600.00 9 000,00

0 K Pol5 Těsníd a spojovací materiál ks 3,000 100,00 300,00

0 K Pol6 Profilový materiál na závěsy kg 5,000 150,00 750,00

0 K Pol7 Úložný systém $ gumovou výstelkou ks 7,000 500,00 3 500,00

Vyvložkováni stávajícího komínového průduchu
0 K Pol8

pro přívod do jednotky - 24 m kpl 1,000 65 000,00 65 000,00

0 K Pol9 24 m kpl 1,000 66 000,00 66 000,00

0 K PoHO Lešení na komínu ks 1,000
_

7 000,00 7 000,00

D2 - Zařízení č.2 - Větrání školní dílny - odvod 61 606,00
0 K 751 34-4124 Tlumič hluku buňkový G2SOx500/1000 ks 2,000 1 910,00 3 820,00

Vyústka čtyřhranná jednořadá 325x125 -
0 K 751 31-1011 odvodni ks 3,000 1 300,00 3 900,00

Vyústka čtyřhranná jednořadá 525x125 -
0 K 751 31-1011.1 odvodní ks 3.000 1 660,00 4 980,00

Strana 3 z 4



Kód

0 K 751 31 10%

0 K 751 32-2012.1

0 K 751 51-0011

0 K 751 51-1002

0 K 751 58 1312

0 K 751 51 0013

0 K 751 51 1021

0 K 751 58-1313

0 K 751 51-0013.1

0 K 751 51-1021

0 K 751 58 1314

0 K Pol4

0 K Pol5

0 K Pol6

0 K Pol7

D3 - Zařízení
0 K 751 11-2052

0 K Poli 2

0 K 751 11-2051

0 K Poli 2

0 K 751 32 2012.2

0 K 751 39-8031

0 K 751 51 1183

0 K 751 51-4178

0 K 751 51-4288

0 K 751 53-7011

0 K 751 53-7012

0 K 751 53 7012.1

0 K Poi5

0 K Poli 4

Popis

Protidešťová žaluzie ocelová PZZN 450 x 560

Talířový ventil 200 odvodní

Potrubí čtyřhranné průřezu přes 0,01 do 0,03m2

montáž dtto

Prostup potrubí stěnou

Potrubí čtyřhranrré průřezu přes 0,03 do O.OZmZ

montáž dtto

Prostup piotrubí stéfxxj

Potrubí čtyřhrarmé průřezu přes 0,07 do 0,l3rti2

montáž dtto

Prostup potrubí stěnou

Izolace Armaflex, , tl.lOmm samotepici

Těsníd a spoiovad materiál

Profilový materiál na závěsy 

Úložný systém s gumovou výsteUrou

AAalý radiální ventilátor 240m3/hod, 350Pa, 
80W,230V,se 3sacimi vývody

doběhový spínač

Malý radiální ventilátor 90m3/hod, 150Pa, 
40W,230V,

doběhový spínač

Talířový ventil 125 odvodni

Dveřní mřížka PT

iplropotttiii a tvarovky TR O 140 

spiropotrubí a tvarovky - 0590' 140 

spirapotrubi a tvarovky - OBJ 45' 140-80

lOhebná hadice tepelně a zvukově izolovaná ? 
|80, např. Sorxiflex MO

jOhebttá hadice tepeltrě a zvukově izolovar>á ? 
.125, např. Sonoflex MO

lOhebriá hadice tepelně a zvukově izolovaná 7 
1140, např. Sonoflex A40

'Těsníd a spojovad materiál

Úložný systém s gumovou výstelkou

MJ MřXJŽStVÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZ4^|

ks 1,000 2 137,00 2 137fl

ks 1,000 485,00 98sil
. ..

m 4,500 592,00 2 664,00

m i 4,500 110,00 495,00
I

ks 1 4,000 402,00 1 608.00

m 15,000 793,00
...

11 895,00

m 15,000 162.00 2 430,00

ks 1,000 543,001 , 543,00

m 9,000 1 205,00 10 845.00

m 9,000 324,00 2 916.00
- - ' --- -

ks 2,000 704,00 i4oe.ool
- 1 1

m2 8,000 610,00 4 880,00j

Kg 3,500 100,00 3SO.OOj

kg 5,000 150,00 750,00|

ks 11,000 500,00 5 500,00|

vod ___________27 251,50

ks 1,000 7 730,00 7 730,00

ks 1,000 467,00 467,00

ks 1,000 5 700,00 5 700,00

ks 1,000 467,00 467,00

ks 3,000 410,00 1 230,00

ks 5,000 389,00 1 945.00

m 4,500 221.00 994,50

ks 1,000 301.00 301,00

ks 1,000 327,00 327,00

m 2,000 270,00 540,00

m 5,000 360,00 1 800,00

m 6,500 400,00 2 600,00

kg 1,500 100,00 150,00

ks 10,000 300,00 3 000,00

D4 - Ostatní
K lOOOl 1 Dopravné kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

K loom j přesun hmot
kpl 1,000 12 800,00 12 800,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Praha 20
01.1 - SO 01.1 ÚT

JKSO:
Místo: Praha 20 - Horní Počernice

CC-CZ:
Datum: 6.3.2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ; ř

Projektant: IČ;

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

360 312,50 
0,00

Cena bez DPH 360 312,50

DPH základní
snížená

21,OOK ze
15,00* ze

360 312,50
0,00

75 665,63 
0,00

Cena s DPH V CZK 435 978,13

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

I

i Datum a po^is:^ 

Zhotovitel

Ing. F 
Havelkovy 

Bohuniř

zíti

I’ ^ort

2500 Brno 
936 075

IČ 75692' , DIČ C/P '' v.ft-

iDatum a podpis: ( ^ ^ ^ *^^1**^0

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Vestavba ikolni dřevodilny do stávajidch prostor bývalé Kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, 
Praha 20

01.1 - so 01.1 ÚT

Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

Praha 20 - Homi Počernice Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6.3.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

Dl - Strojovmy 

D2 - Potrubí měděné 

D3 - Armatury 

D4 - Otopná tělesa 

D5 - Izolace

D6 - Demontáž stávajících rozvodů do odpadu 

PSV - PSV 
D7 - Topná zkouška

Ce9a celkem [CZK]

360 312.50 

14 858,20 

239 036,00 

10 982,30 

21 156,00

27 380,00

28 900,00 

18 000,00
18 000,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) -t 2)

0,00

360 312,50

strana 2 z 4



Mnto:

Objednatel:
Zhotovitel;

Pi Typ Kód

ROZPOČET

Vestavba školní dřevodilny do stávajidch prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, 
Praha 20

01.1 -so 01.1 ÚT

Praha 20 - Horní Počernice Datum: 6.3.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtu 

Dl - Strojovmy
1 I K

4 -

Z K

3

4

5

Poli

732 42-9111 Montáž čerpadla ON 25

73219 9100

998-73-2102 
Tir 2181

Orientační štítek

Přesun hmot do SOm

Přesun hmot bez pouhti mechanizace

AAJ Množstvi J.cena [CZK]

Ceřpáababanvc tepiovadmAlJPHAZ 25-40 
130

ks t
■ i'

sb I

sb i 

t 

t

1,000

1,000

1,000

0,033

0,033

Céha celkem [CZK]

360 312,50 

14 858,20
14 000,00 14 000.00

770,00 770,00

61,00 61,00

412,00 13,60

412,00' 13,60

D2 - Potrubí měděné 239 036,00
6 K 733 22 3302 dtto 15x1 m 12,000 242,00 2 904,00

7 K 319 dno 22x1 m 52,000 319,00 16 588,00

8 K 3105 dtto 28x1,5 m 35,000 510,00 17 850,00

9 K -3 107 dtto 42x1,5 m 23,000 918,00 21 114,00

10 K 73329-1101 Zlaitc9(a tésnosti měděného potrubí do 35x1,5 m 99,000 16,00 1 584,00

0 K 733 29-1102 Zkouška těsrvisti měděného potrubí do 64x2 m 23.000 12,00 276,00

11 K -4 222 Příplatek za zhotoveni přípojky 015 ks 4,000 123,00 492,00

12 K ■4 223 Příplatek za zhotoveni přípojky O 22 ks 4,000 132,00 528,00

13 K 733 32 1203 Potrubí z trubek plastových n25/2,3 m 40,000 231,00 9 240,00

733321206 potrubí z trubek plastových n50 / 5,3 m 80,000 490,00 39 200,00

16 K 733111107 "potrubí z trubek ocelových závitových DN 40 m 90,000 391,00 35 190,00

17 K 733111108 "potrubí z trubek ocelových závitových DN 50 m 90,000 485,00 43 650,00

18 K 733 29-1101.1 Zkouška těsnosti ocelového potrubí do DN60 m 180,000 13,00 2 340,00

19 K
■
733 12-1128 potnbf z trubek ocelových hladkých n 108/4 m 40,000 i 179,00 47 160,00

20 K 733 29-1101.2 Zkouška tésnosti ocelového potrubí do ni 33x4 m 40,000 23,00 920,00

D3 - Armatury 10 982,30
21 K 734 29-1122 kohouty vypouštěci DN 15 ks ^ 2,000

170,00 340,00

22 K 734 26-1711 Kulový kohout DN 25 ks 4,000 577,00 2 308,00

23 K 734 26-1417
Regu&čiíršrĎúbénf Vekolui rohový DN T5 
rohové ks 3.000 251,00 753,00

24 K 734 26 -1233 Sroubení radiátorové přímé DN 15 ks 1,000 135,00 135,00

25 K 734 22-2634 Termostatická hlavice ks 4,000 298,00 1 192,00

26 K 734 22-1536 Termostatický ventil radiátorový DN15 ks 1,000
1

310,00 310,00

27 K 734 29- 2716 Vyvažovači ventil STÁD DN 20 s vypouštěním ks 1,000 2 010,00 2 010,00

28 K 734 29 1244 Filtr ball ON 20 ks 1.000 735,00 735,00

Strana 3 z 4



Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem

29 K 734 29 2716.1 Filtr ball DN 25 ks 1,000 1 230,00

30 K 734 24 2414 Zpětná klapka DN 25 ks 1,000 323,00

31 K 1734 21-1126 Automatický odvzdušňovaci ventil DN 10 ks 2,000 215,00

32 K 734 42-1112 Aáontái armatur s Jedním závitem ON 10 ks 3,000 55,00

33 K 734 20^9113 Montáž amatur se dvěma závity ON 15 ks 4.000 73,00

34 K 734 20 -9114 Atontáž armatury se dvěma závity DN 20 ks 2,000 22,00

35 K 734 20 9115 Montáž armatur se dvěma závity DN25 ks 6,000 100,00

36 K 998 73-4103 Přesun hmot do 50m t 0.100 799,00
-

37 K 998 73-4181 Příplatek za přesun bez mechanizace 0,100 354,00

CM - Otopná tělesa 21
39 K 735152 576 Radik klasik 22 060100 5 ks 1,000 4 560,00

40 K 2 579 Radik VK 22-060120-6 ks 3,000 5 200,00

42 K 9 210 montáž tělesa na stěnu do 1160mm dvouřadých ks 4,000 249,00

D5 - Izolace

06 - Demontáž stávajících rozvodů do odpadu
43 I K 71395R : Demontáž stávajících rozvodů do odpadu

PSV - PSV
D7 - Topná zkouška _______ ___

44 K 713 97R ~1 topná zkouška

|hod|^ 100,000 289,00!

4 560,00

15 600,00 

9%,00

27 380,00
1 K 713 46 3311 Izolace Wrolen 28/20 m 75,000 58,00 4 350,00

2 K 713 46-3311 1 Izolace Mirolen 44/20 m 125,000 60,00 7 500,00

3 K 713 46-3311.2 Izolace Mirolen 50/20 m 170,000 65,00 11 050,00

K 713 46-3312 Izolace Isover 108/40 m 40,000 112,001 4 480,00

hod n,ooo 250,00

28 900,00
28 900,0^

18 000,00 
18 000,00 

18 000,00
■1

Strana 4 z 4



W'C

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY pro zakázku s názvem Rozvoj polytechnických činností v ZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, 
^ Ratibořická 1700 - stavební práce

činnost/týdny
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Předání staveniště, zřízení staveniště

Bourací práce, montáž oceli, betonáže

Betonáže, montáže rozvodů elektro, vodoinstalace, topenářské práce

Montáž oken, omítky, tepelné izolace, vzduchotechnika

Montáže obkladů, kompletace elektro, kompletace topení, EZS, 
pokládka podlah, SDK podhledy
Montáže dveří, výmalba, kompletace elektro, kompletace VZT, 
kompletace ZTI
Úklid, předání staveniště

1 189 573,42 1 023 648 642158

Ing./I i ň >rt
Havelkovi jí i ,00 Brno

Bohunir /?? < ,36 075
tC 7^6021 c[lp CZ8D0a0e4543


